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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 10-й тур, Матч №74

Субота, 25.10.2025, 15:30, "Україна", Львів. 12°C. Глядачі: 5000

«Карпати» Львів

0 : 0

«Рух» Львів

1 Домчак Назар
18 Клименко Владислав
47 Педросо
4 Бабогло Владислав
11 Мірошніченко Денис (К)
23 Альварес
8 Чачуа Амбросій
37 Бруніньйо
26 Костенко Ян
7 Пауло Вітор
10 Іґор Невес

Запасні
2 Киричок Микола
9 Фабі
21 Танда Патрісіо Даміан
22 Кокодиняк Юрій
25 Д. Паласіос
33 Шах Артур
77 Сич Олексій
80 Мисак Роман
95 Краснопір Ігор

Тренер
Лупашко Владислав

1 Герета Юрій-Володимир
92 Слюбик Богдан
4 Холод Віталій
73 Лях Ростислав
5 Едсон
23 Копина Юрій
10 Притула Остап (К)
8 Рейляну Влад
7 Клайвер
14 Квасниця Ілля
99 Фаал

Запасні
28 Клименко Єгор
75 Кітела Андрій
93 Роман Віталій
25 Левицький Богдан
56 Бойко Максим
63 Сапуга Марко
15 Підгурський Денис
77 Алмазбеков Бекназ
47 Квас Костянтин
11 Руніч Василь
21 Тутті
17 Слюсар Денис

Тренер
Федик Іван

Арбітр:
Заброда Клим
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Дашко Олександр
4-й арбітр:
Сташук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Арбітр VAR:
Афанасьєв Олександр
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Можаровський Юрій
Делегат:
Понайда Степан
Офіцер безпеки:
Гевко Володимир
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 10-й тур, Матч №74
Субота, 25.10.2025, 15:30, "Україна", Львів. 12°C. Глядачі: 5000

«Карпати» Львів 0 : 0 «Рух» Львів
7 Пауло Вітор 12'

60' 5 Едсон

7 Пауло Вітор
33 Шах Артур 61'

68' 14 Квасниця Ілля
11 Руніч Василь

23 Альварес
21 Танда Патрісіо Даміан 73'

26 Костенко Ян
95 Краснопір Ігор 73'

76' 23 Копина Юрій
93 Роман Віталій

76' 8 Рейляну Влад
17 Слюсар Денис

18 Клименко Владислав
77 Сич Олексій 84'

10 Іґор Невес
9 Фабі 84'

87' 5 Едсон
15 Підгурський Денис

87' 10 Притула Остап
63 Сапуга Марко

47 Педросо 90+4'

90+4' 73 Лях Ростислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


